
  5 i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r5127 دوشنبه   13 اسفند 1403  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره فرهنگ و هنر}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

ترویج فرهنگ انس با قرآن در خانواده‌ها
بیستمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان برگزار می‌شود

بیستمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان از 
تاریخ ۱۸ تا ۲۴ اسفندماه، از ساعت ۱۶:۰۰ 
نمایشگاه‌های  سابق  محل  در   ۲۲:۰۰ تا 
تاریخی  پل  در  واقع  اصفهان،  بین‌المللی 
جدید  فضای  بود.  خواهد  برپا  شهرستان 
مترمربع،   ۸۵۰۰ مساحت  با  نمایشگاه 
بزرگ‌تر از قبل است و در آن، غرفه‌ها، نشست‌ها و رویدادهای 

تخصصی متعددی برگزار خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان در این خصوص 
گفت: بیستمین نمایشگاه قرآن و عترت با محوریت »تمرکز بر 
خانواده« برگزار می‌شود. به اعتقاد سیدمهدی سیدین‌نیا، خانواده 
محور قدرت‌آفرینی در حوزه مسائل فرهنگی و معنوی است و 
هر اندازه که به خانواده اهمیت داده شود، به همبستگی آن نیز 

کمک خواهد شد.
ÁÁ تقســیم بندی نمایشــگاه به 17 بخش

موضوعی
سیدین نیا با اشاره به اینکه این نمایشگاه از لحاظ موضوعی به 
۱۷ بخش تقسیم‌بندی شده است، افزود: بخش‌های مختلف 
شامل رویدادها، تلاوت و مسابقات قرآن کریم، علم و فناوری، 
نهج البلاغه، بین‌الملل، تکریم خادمان و پیشکسوتان قرآن، 
حفظ قرآن، تدبر، فهم، ترجمه و تفسیر قرآن، نرم افزارهای 
قرآنی، هنر و ادبیات دفاع مقدس، پژوهش و آموزش عالی 
قرآن و عترت، قرآن، عترت و رسانه، ناشران و کتابفروشان، 
کتاب، کتابخوانی و نسخ خطی، چهارسوق )ارتباط مراکز قرآنی 

با مدارس(، شهدای قرآنی و قرآن و مدافعان امنیت می‌شود.
توسط  متنوعی  برنامه‌های  کرد:  خاطرنشان  همچنین  او  
موسسات و غرفه‌داران پیش‌بینی شده است. نمایشگاه امسال 
با پیام آیت الله مظاهری، رییس حوزه علمیه اصفهان آغاز به 
کار خواهد کرد. غرفه‌ای نیز به بخش رسانه‌ها و مطبوعات 

اختصاص یافته است، جایی که اصحاب رسانه می‌توانند اتفاقات 
خوبی را رقم بزنند و برنامه‌های نمایشگاه را منعکس کنند.

مدیرکل ارشاد استان اصفهان بیان کرد: تلاش داریم کیفیت 
باشد.  بهتر  گذشته  به  نسبت  محتوا  ارائه  نظر  از  نمایشگاه 
برنامه‌های متنوعی برای نوجوانان و جوانان در نظر گرفته شده 
و هر شب، به جز برنامه‌های غرفه‌داران، ستاد برگزاری نمایشگاه 

نیز مسابقات و فعالیت‌های مختلفی را برگزار خواهد کرد.
ÁÁ ترویج فرهنگ انــس با قرآن هدف اصلی

نمایشگاه
کمال حیدری، رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان، هدف از برگزاری این نمایشگاه را ترویج 
فرهنگ انس با قرآن در زندگی روزمره خانواده‌ها عنوان کرد و 
گفت: »این نمایشگاه فرصت‌های خوبی برای خانواده‌ها ایجاد 

خواهد کرد.«
او افزود: »برنامه‌های ویژه‌ای شامل رویدادهای تخصصی در 
ابعاد مختلف قرآن، چه در قالب هنری و ادبی، تدارک دیده شده 
است. برنامه‌های نمایشی ترکیبی نیز برگزار خواهد شد و هر 
شب یکی از شخصیت‌های بزرگ که برای قرآن و اهل‌بیت 
ویژه،  مهمان  به‌عنوان  کرده‌اند،  جان‌فشانی  )علیهم‌السلام( 

حضور خواهد داشت.«
حیدری همچنین به همایش »حکمرانی علوی« اشاره کرد که 
به بررسی الگوهای حکمرانی امام علی )علیه‌السلام( در شرایط 

امروزی خواهد پرداخت و به بررسی آیات قرآن کریم در مورد 
نجوم و دیگر علوم نیز پرداخته خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 
در خصوص اهمیت فناوری‌های نوین نیز گفت: »کارگاه‌هایی 
درباره نقش هوش مصنوعی در آموزش قرآن کریم برگزار 
خواهد شد. همچنین برنامه‌های شاد و متنوعی برای نوجوانانی 
که برای نخستین‌بار روزه می‌گیرند، در نظر گرفته‌ایم، که شامل 

جشنواره نور، سرود و تعامل با قرآن است.«
احمدرضا طحانیان، مدیرعامل شـرکت نمایشگاه بین‌المللی 
اصفهان، نیز از برپایی این نمایشـگاه در فضایی به مسـاحت 
۸۵۰۰ مترمربـع از تاریـخ ۱۸ تـا ۲۴ اسـفند در محـل سـابق 
نمایشـگاه‌های بین‌المللـی اصفهان خبـر داد. او خاطرنشـان 
کرد: »از سـه سـال گذشته، نمایشـگاه‌های قرآنی با تشکیل 
کارگروه‌هـا و بـر اسـاس یـک شـیوه‌نامه مـدون برگـزار 
شـده‌اند و ایـن شـیوه‌نامه ملاکی بـرای برگزاری بیسـتمین 

نمایشگاه شـده است.«
طحانیان در پایان، با اشاره به مشارکت بیش از ۱۵۰ موسسه 
و کانون و همچنین حدود ۲۰ مؤسسه انتشاراتی دیجیتال از 
خود  خوشبینی  رضوی،  خراسان  و  قم  تهران،  استان‌های 
گفت:  و  کرد  اعلام  رویداد  این  بالای  کیفیت  به  نسبت  را 
»فضاهای تبلیغاتی شهر به‌طور کامل برای برگزاری این رویداد 
آماده شده و انتظار داریم نمایشگاه به بهترین نحو برگزار شود.«

»طبقه اضافی« به نویسـندگی و کارگردانی سـلمان سـامنی 
روایـت گروتسـکی از یـک خانـواده اسـت؛ مصداقـی از یک 
جامعـه و حکایـت انتخابـی اسـت میان بـد و بدتـر؛ بحث بر 
سـر یـک طبقـه اضافی کـه در زیرمتن خـود به تقابـل میان 
دو تئـوری سیاسـی در ایـران میـان بلوک‌های شـرق و غرب 

دارد. اشاره 
بـه گـزارش ایرنـا، دو خواهـر و شـش بـرادر در یـک خانواده 
زندگـی می‌کنند، که شـاید بشـود ترازی همسـان »بـرادران 
لیال« بـه آن داد نـه الزامـا از حیـث بـازی، بلکـه داسـتانی 
کـه دارد و از پـدر تنهـا قـاب عکسـی باقـی اسـت. دو تفکر، 
دو تئـوری؛ یکـی ضـد شـرق اسـت و دیگـری ضد غـرب و 
خانـواده‌ای درگیـر میان این دو کـه در نهایت هیچ یک کاری 

بـرای خانـواده نمی‌‎کنند.
»آدمـی کـه نظر نـدارد، موجود حقیـری اسـت«، »زندگی ما 
نـه خنـده داشـت نـه اشـک و آه ولی تـا دلت بخواهـد ترس 

داشـت.« اشـارات ایـن نمایش به شـرایط موجـود در خانواده 
اسـت؛ در واقـع جامعـه‌ای که خانواده بخشـی از آن اسـت.

تقی‌زاده )اشـاره به سیدحسـن تقی‌زاده( تئوریسـین ضد شرق 
و فردیـد )اشـاره به سـیداحمد فردید( تئوریسـین ضـد غرب. 
طبقـه اضافـی، ارتبـاط چـپ و راسـت را نشـان می‌دهـد. بـا 
گریـزی بـه دو جناح سیاسـی و البته در تفکـری بالاتر، بلوک 
شـرق و بلـوک غـرب. خانـواده‌ای درگیـر کـه نـه می‌تواند با 
ایـن بلـوک ارتباط بگیرد و نه بـا آن بلو. این در حالیسـت که 
هیـچ کـدام قصد سـاختن خانـواده، همیـن جامعـه و در واقع 

یـک سـرزمین را ندارند.
خانـه‌ای کلنگـی وجـود دارد کـه صاحبـان دو ایـده در قامت 
انبوه‌سـاز پایشـان بـه ماجـرای بـاز می‌شـود. بحـث بـر سـر 
یـک طبقه اضافی اسـت. هر یک به شـیوه‌ای در پی کسـب 

رضایـت خانواده‌اند کـه ...
در واقـع طبقـه اضافـی روایـت یـک جامعـه اسـت کـه نـه 

می‌توانـد رهـا کنـد و نـه بماند کـه نهایتش می‌شـود این که 
»در بـرزخ هیچـی گیـر کردیم.«

»موجـودی که تـوان دیدن نداره معلومـه خونش رو میگیرن، 
خاکـش رو میگیرن، روحشـو می‌گیرن تو سـرش می زنن«؛ 

»آدمـی که نظر نـداره موجود حقیریه.«
بـرادری که می‌گویـد »خانـواده دغدغه اصلی منـه« که قرار 
مـی شـود دو طبقه با یک طبقـه اضافه برای خانواده بسـازد، 
طبقـه اضافه بـرای وراث؛ »دربـاره ارث و میراث دیگه چه کار 
کنیم؟ بسـازیم؟ نسـازیم؟ بدیم تقی زاده، بدیم فردید؟« »کم 
مونـده همدیگـه رو بفروشـیم که به لقمـه آب و نـون بذاریم 
سـر سـفره مـون - چـرا ؟ چـون هیـچ کدوممـون کار و بـار 

درست حسـابی نداریم.«
و این یعنی تسـلیم شـدن خانـواده‌ای در برابر شـرایط موجود 
و پـرده پایانـی؛ اعضـای خانـواده تـک به تـک می‌آینـد و با 
بـرادر بـزرگ خانـواده سـر گلایه و شـکایت را بـاز می‌کنند و 

جملـه آخـر که »خانـواده دغدغـه اصلی منه.« طبقـه اضافی 
مخاطبانـی فقـط بـه انـدازه یک سـالن تئاتـر نـدارد که یک 

جامعـه و یـک کشـور را در بـر می‌گیرد.
در طبقـه اضافـی، رسـول ‌احمـدی، علـی ‌اسـفندیارپور، رهـا 
‌بیگی، سـحر ‌باغجری، حسـین ‌زیـن ‌الدینی، شـهاب ‌کرمی، 
ساسـان ‌محقـق، میثـم ‌هارونـی، علـی ‌نـوروزی و مرتضـی 

‌ربیعـی ایفـای نقـش می‌کنند.
و امـا در تعبیـری دیگـر از ایـن نمایش، روایت جوانانی اسـت 
که زمینی تقسـیم ناشـدنی را بـه ارث برده اند. آنـان خواهان 
اسـتقلال خویـش انـد اما امر بـا »فردید« ممکن نمـی گردد 
چـرا کـه آرامش »همگان« در گرو وابسـتگی ایشـان اسـت.

طبقـه اضافـی روایتـی اسـت بـدون راوی، حاشیه‌ایسـت در 
مرکز، آنارشـی‌ درون نظم، نمایشـی بـدون مخاطب، خنده‌ای 
بـدون شـادی، قصـه‌ای کـه روایتـش سـیاه نمایـی قلمـداد 
می‌شـود و سـخنی کـه بیانـش چونان شـعار جلـوه می‌کند.

استقبال بیش از ۷۴۶ هزار 
مخاطب از فیلم‌های حاضر در 

سبد اکران
آمار فروش سینماها در ۱۰ روز نخست اسفندماه اعلام 
شد و فیلم‌های »دایناسور«، »هفتاد سی«، »موسی کلیم‌الله؛ 
به وقت طلوع«، »خرچنگ« و »رها« به ترتیب به عنوان 
پرمخاطب‌ترین فیلم‌های یک هفته اخیر سینمای ایران معرفی 
اسفندماه،  نخست  روز  در ۱۰  خبرآنلاین،  گزارش  شدند.به 
سینماهای سراسر کشور آمار فروشی بالغ بر چهل و نه میلیارد 
و پانصد و بیست و سه میلیون و هفتصد و یازده هزار تومان را 
به ثبت رساندند. این میزان از فروش طی ۲۶,۴۱۸ سانس و با 
حضور ۷۴۶,۴۳۷ مخاطب حاصل شده است.گفتنی است در روز 
سه‌شنبه هفتم اسفند و در طرح فروش نیم‌ بهای بلیت سینما، 
۱۵۸,۴۸۸ نفر به تماشای فیلم‌های حاضر در چرخه اکران 
نشستند و بدین ترتیب پرمخاطب‌ترین روز سینمای ایران در 
بازه زمانی ذکر شده به ثبت رسید. همچنین پرفروش‌ترین روز 
در دهه نخست این ماه، متعلق به روز جمعه دهم اسفند است 
که سینماهای سراسر کشور در مجموع یازده میلیارد و بیست 

میلیون و هفتصد و نود و شش هزارتومان فروش داشته‌اند.
براساس این گزارش، پرمخاطب‌ترین فیلم‌های سینمای 
ایران در هفته‌ای که گذشت )از۴ تا۱۰ اسفند( نیز به ترتیب 
»دایسناسور«، »هفتاد سی«، »موسی موسی کلیم الله؛ به وقت 

طلوع«، »خرچنگ« و »رها« معرفی شدند.

»پسر دلفینی« به شبکه کودک 
رسید

محصول فرعی پویانمایی »پسر دلفینی« روی آنتن شبکه 
کودک رفت.

اخیر  ماه‌های  طی  که  شرایطی  در  ایمنا،  گزارش  به 
بحث‌هایی درباره احتمال پخش بعضی سریال‌های نمایش 
»پسر  پویانمایی  به‌تازگی  شده،  مطرح  تلویزیون  از  خانگی 
دلفینی« که پیش از این به شکل اختصاصی در پلتفرم فیلیمو 

نمایش داده می‌شد، روی آنتن شبکه کودک سیما رفته است.
این اثر که در بهمن هرشب از شبکه کودک پخش می‌شد، 
با آغاز اسفند به پایان رسید و این شب‌ها در همان ساعت 
بازپخش می‌شود. »پسر دلفینی« به کارگردانی رضا فصاحت 
که اسپین‌آف )محصول فرعی( فیلمی سینمایی به همین نام 
محسوب می‌شود و در هر قسمت داستان متفاوتی را روایت 
می‌کند، از نوروز ۱۴۰۳ به شبکه نمایش خانگی رسید و در ۲۶ 
قسمت ۱۰ تا ۱۲ دقیقه‌ای، طی بهار و تابستان ۱۴۰۳ به شکل 
هفتگی پخش شد. این مجموعه با گذشت حدود پنج ماه از 

نمایش پلتفرمی، به تلویزیون هم رسید.
پخش‌کننده،  پلتفرم  در  که  وجودی  با  دلفینی«  »پسر 
رده‌بندی بالاتر از سه سال دارد، روی آنتن کانال نهال رفت که 
برای کودکان ۶ تا ۱۲ ساله برنامه پخش می‌کند و از شبکه پویا 

ویژه خردسالان کمتر از ۶ سال پخش نشد.
اکنون »پسر دلفینی« در کنار چهار سریال »بالش‌ها«، 
»شوخی کردم«، »عطسه« و »ساخت ایران« قرار می‌گیرد که 
مدتی پس از پخش در نمایش خانگی، به تلویزیون رسیدند. این 
اثر در عین حال، نخستین سریال خانگی پخش‌شده از تلویزیون 
به‌شمار می‌رود که در عصر پلتفرم‌ها ساخته شده است؛ چراکه 
چهار سریال قبلی، همه پیش از رسمیت یافتن پلتفرم‌ها پخش 

شدند و انتشار فیزیکی CD یا DVD داشتند.
نکته جالب آنکه »پسر دلفینی« در حالی به‌عنوان نخستین 
که  شده  انتخاب  سیما  در  پخش  برای  پلتفرمی  سریال 
فیلیمو، پلتفرم اصلی پخش‌کننده آن، طی یکی دو سال اخیر 
چالش‌هایی را با ساترا )بازوی صداوسیما در نظارت بر نمایش 
خانگی( داشته است.پخش اسپین‌آف سریالی »پسر دلفینی« 
در شرایطی اتفاق می‌افتد که فیلم سینمایی »پسر دلفینی« به 
کارگردانی محمد خیراندیش با وجود آنکه نزدیک به دو سال 
پیش به شبکه نمایش خانگی رسید، هنوز از شبکه‌های سیما 
پخش نشده است و سال جاری نیز تاکنون به‌عنوان انیمیشن 

نوروزی معرفی نشده است.

شهرام قائدی به‌خوبی از عهده 
نقش »رضا عطاران« برآمد

کارگردان »بدل« می‌گوید پس از توقف تاگزیر پخش این 
سریال که به دلیل شهادت رییس جمهور وقت کشورمان رخ 
داد، این مجموعه مناسبتی حالا پس از حدود یک سال در زمان 
مناسبی پخش می‌شود و البته با حذف برخی صحنه‌ها، تعداد 

قسمت‌ها از ۲۶ به ۱۸ قسمت رسیده است.
در  ـ  »بدل«  سریال  کارگردان  ـ  مسعودی  علیرضا 
گفت‌گویی با ایسنا، درباره پخش سریالش در رمضان ۱۴۰۳ 
پس از حدود یک سال وقفه، اظهار کرد: اتفاقا داستان سریال 
ما در ایام رمضان می‌گذرد و خوشحالم که در این مناسبت به 

پخش می‌رسد. 
او سپس یادآور شد: قرار بود سریال »بدل« سال گذشته 
پخش شود اما این اتفاق نیفتاد. در ادامه هم زمانی که پخش 
آغاز شد، بعد از چند قسمت به شهادت آیت الله رئیسی خورد 
و طبیعتا یک هفته ـ ۱۰ روز ما آنتن نداشتیم، در ادامه هم 
مسابقات جام ملت‌ها پیش آمد و واقعا شبکه برای پخش جا 
نداشت اما حالا به وقتی که دوست داشتیم برای پخش رسیدیم.
مسعودی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه سریال‌ دیگری 
هم آماده شده، قرار بر این است سریال ما در ۱۸ قسمت روی 
آنتن برود و به همین دلیل مجبور شدیم برخی سکانس‌ها و 
قسمت‌ها را حذف کنیم و تا در تعداد قسمت تعیین شده روی 

آنتن باشیم.
این نویسنده و کارگردان در پاسخ به اینکه سریال »بدل« 
در طول یک سال آیا با تغییرات دیگری هم مواجه شده؟ اظهار 
کرد: سریال همان کار است؛ با این تفاوت که برخی سکانس‌ها 

حذف و کوتاه‌تر شده است.
ساخت  دشواری‌های  درباره  )مشهدی(  مسعودی  علی 
سریال کمدی در تلویزیون، با اشاره به سریال »بدل« اظهار 
کرد: به نظرم تمام بازیگران در این کار )بدل( شاهکار هستند 
و به‌ویژه شهرام قائدی که خیلی خوب در قالب نقش رضا 
عطاران درآمد؛ گویی خودش و نسل او عطار بوده‌اند، عنوان 
شخصیت رضا عطاران هم بر اساس عطار بودن او انتخاب 
شده است. بازیگران دیگر هم همینطور به خوبی از عهده کار 
برآمده‌اند. به هر حال کار سختی‌های خودش را دارد و ما با تمام 
سختی‌هایی که با آن روبرو بودیم، سریال را ساختیم. بعدها 
پرانتز باز خواهم کرد و درباره شرایط تولید صحبت خواهم 
کرد. از تیم بازیگران‌مان ممنونم که به شدت صد خودشان 
را گذاشتند و سایر عوامل نیز همین‌طور عالی بودند اما به هر 
حال برخی مواقع وضعیت طوری است که همه چیز با هم 
خوب پیش نمی‌رود. این کارگردان در پایان درباره تعامل با 
تلویزیون و درعین حال چالش‌هایی که داشته اظهار کرد: من 
تاکنون هرآنچه که به‌دست آوردم از طریق تلویزیون بوده و بچه 
تلویزیون هستم. ۲۹ سریال برای تلویزیون نوشتم و سه سریال 
برای تلویزیون ساختم. تشکر ویژه می‌کنم از کسانی که کمک 
کردند کار ما به پخش برسد از آقای نقویان و آقای جبلی عزیز 

در این خصوص تشکر ویژه دارم.

»تونل دوستی« به چاپ دوم 
رسید

کتاب »تونل دوستی« نوشته زهرا امیری با تصویرگری 
مبینا کوشکی توسط انتشارات امیرکبیر به چاپ دوم رسید.

به گزارش مهر، کتاب »تونل دوستی« نوشته زهرا امیری 
به تازگی با تصویرگری مبینا کوشکی توسط انتشارات شکوفه 
بخش کودک و نوجوان انتشارات امیرکبیر به چاپ دوم رسیده 
است. این کتاب سال ۱۳۹۵ منتشر شد و حالا نسخه‌های چاپ 
دوم آن به بازار عرضه شده‌اند.این کتاب، روایتگر ماجرای یک 
خرگوش تنهاست که علاقه‌ای به دوستی ندارد، اما حضور 
ناگهانی یک موش کور، مسیر زندگی‌اش را تغییر می‌دهد. 
داستانی ساده اما تأثیرگذار که کودکان را با اهمیت همکاری، 
پذیرش دیگران و ارزش دوستی آشنا می‌کند.این کتاب در 
گروه داستان‌های حیوانات دسته‌بندی می‌شود و چاپ دومش 
با بهبود محتوا برای رده سنی ب و شمارگان هزار نسخه عرضه 

شده است.

خبر خبر 

 

سید مهدی رضوی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
3081- 1- شماره نامه: 140385602210009781 نظر به اینکه خانم زهرا قیصری فرزند محمد 
حسین ش ش ۶۳۵ شماره ملی ۱۲۹۱۴۲۴۰۷۵ در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به شماره پلاک ۴۰۴ فرعی از 
۱۱۳ - اصلی واقع در بخش ۲۰ ثبتی اصفهان را نموده و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۹۶۳ 
مورخ 1403/08/29 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل 
نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذكر تحدید حدود پلاک ۴۰۴ فرعی از ۱۱۳-اصلی 
واقع در بخش ۲۰ ثبتی اصفهان بنام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز چهارشنبه 1404/01/27 
از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و 
مجاورین اخطار میگردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات 
مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته 
خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ 
انتشار: دوشنبه 1403/12/13 حمیدرضا خسروی-  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق 

اصفهان 1892372/ م الف
آگهی مزایده

3080- 1- شماره مزایده: 140304302135000013 تاریخ ثبت: 1403/12/11 به موجب پرونده 
اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۰۲۱۴۳۰۰۰۰۰۸  )شماره بایگانی ۱۴۰۳۰۰۰۴۴( یک دستگاه اتومبیل 
پژو PARSXU7  به رنگ اصلی: سفید/رنگ فرعی: سفید/ نوع رنگ: روغنی/مدل: ۱۴۰۰ / نوع 
سوخت: بنزین/ شماره انتظامی ۲۳ ایران 875 ط ۵۵  توقیف شده در پارکینگ شفق نطنز متعلق 
به آقای علی اصغر رحمانی که طبق نظر کارشناس رسمی)آیینه ها: سالم/ تودوزی: سالم/شیشه 
های جلو و عقب: سالم/ لاستیکهای جلو و عقب: سالم/ چراغهای جلو و عقب: سالم/ سپرها: 
سالم/ بدنه: سالم و به علت نداشتن نیروی باطری از موتور وگیربکس معاینه بعمل نیامد و کیلومتر 
اتومبیل مقدور نگردید( به مبلغ 6/750/000/000 ریال ارزیابی شده و بنابر اظهار بستانکار دارای 
بیمه شخص ثالث و بیمه بدنه )کوثر( می باشد و از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ 1403/12/25 در اداره 
ثبت اسناد و املاک نطنز واقع در نطنز - خیابان دولت- پارک اداری از طریق مزایده به فروش 
میرسد. مزایده از مبلغ 6/750/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 

خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمن اینکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد میگردد. ضمناً 
این آگهی در یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز مورخ 1403/۱۲/13 درج و منتشر می گردد. 
شایان ذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت اسناد و املاک کشور به شماره حساب 4061013207670192 شناسه واریز نطنز 
 ir090100004061013207670192 974108561193070070710000000000 شماره شبا
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید میگردد. ضمناً انتشار در سایت سازمان به منزله انتشار آگهی مزایده در روزنامه کثیر الانتشار 

محلی می باشد. رحمت اله شاهدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نطنز 1892387/م الف 
آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه:۹۴۰۱۹۲۰
3085- 1- شماره آگهی: ۱٤۰۳۰۳۹۰۲۰۰4۰۰۰۰۹٦ تاریخ آگهی: ۱٤۰۳/۱۲/12 شماره پرونده: 
139404001013۰۰۳۱۸۰  تمامت ششدانگ آپارتمان پلاک ۷۹۹۳ فرعی از ۱۵۱۹۴ اصلی 
مفروز و مجزا شده از ۳۷۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۲ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد 
و املاک شرق اصفهان استان اصفهان به مساحت 161/87 متر مربع واقع در سمت غربی 
طبقه ششم که )7/۱۸( هفت متر و هجده دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی،)4/87( چهار متر و 
هشتاد و هفت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی )۲/۹۷( دو متر و نود و هفت دسیمتر مربع آن تراس 
مسقف،است.که مالکیت مالکیت محمد حسن/عمادی اندانی فرزند محمد علی شماره شناسنامه 
۶۰۱۹۴ تاریخ تولد ۱۳۵۷ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲۸۲۴۳۳۳۳۴ بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۲۲۸۶۵ سری د سال ۹۱ که در 
صفحه ۳۲۰ دفتر املاک جلد ۵۵۰ ذیل شماره ۱۰۹۹۶۷ ثبت گردیده است. ثبت گردیده است. به 
آدرس: اصفهان خیابان علامه امینی مقابل باغ غدیر سمت جنوب جنب بانک شهر پلاک ۲۷۸ 
حدود و مشخصات: شمالا در دو ،قسمت بطولهای: )4/60( چهار متر و شصت سانتیمتر،)3/۱۵(
سه متر و پانزده سانتیمتر،اول نیم دیوار جلوی بالکن، دوم دیوار و پنجره است، اول و دوم به فضای 
معبر شرقا در یازده ،قسمت که قسمتهای هفتم و نهم آن شمالی قسمتهای سوم و پنجم آن 
جنوبی،است. بطول های: )1/54( یک متر و پنجاه و چهار سانتیمتر،)۶/۲۸( شش متر و بیست و 
هشت سانتیمتر،)0/51( پنجاه و یک سانتیمتر،)1/76( یک متر و هفتاد و شش سانتیمتر،)0/49( 

چهل و نه سانتیمتر،)۵/۱۲( پنج متر و دوازده سانتیمتر،)۰/۵۰( پنجاه سانتیمتر،)1/39( یک متر و سی 
و نه سانتیمتر،)۰/۶۵( شصت و پنج سانتیمتر،)4/93(چهار متر و نود و سه سانتیمتر،)۰/49( چهل و 
نه سانتیمتر، اول و دوم دیواریست مشترک،سوم تا پنجم دیواریست،ششم درب و دیوار است،هفتم 
تا نهم دیواریست،دهم و یازدهم دیواریست مشترک، اول و دوم به آپارتمان قطعه ۱۳ سوم تا هفتم 
به راه پله و آسانسور مشاعی هشتم و نهم به داکت دهم و یازدهم به آپارتمان قطعه ۱۳  جنوبا در 
پنج قسمت بطول های: )۰/16( شانزده سانتیمتر،)۰/۴۶( چهل و شش سانتیمتر،)1/25( یک متر 
و بیست و پنج سانتیمتر،)۲/۰۸( دو متر و هشت سانتیمتر،)۳/۹۳( سه متر و نود و سه سانتیمتر،اول 
دیواریست،دوم دیواریست بصورت مورب،سوم و چهارم نیم دیوار جلوی بالکن،پنجم دیوار و پنجره 
است، اول تا سوم به فضای پشت بام چهارم و پنجم به فضای حیاط مشاعی غربا در شش قسمت 
که قسمت دوم آن شمالی،قسمت چهارم آن جنوبی،است. بطولهای: )7/00( هفت متر،)۲/۲۰( دو 
متر و بیست سانتیمتر،)۰/۲۰( بیست سانتیمتر،)2/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر،)13/05( سیزده متر 
و پنج سانتیمتر،)۱/۵۷( یک متر و پنجاه و هفت سانتیمتر، اول تا پنجم دیواریست،ششم دیواریست 
پیشرفتگی،اول به فضای ملک مجاور شماره ۵۶۲ فرعی از شماره ۱۵۱۹۴ اصلی دوم تا چهارم به 
داکت پنجم به فضای ملک مجاور شماره ۵۶۲ فرعی از شماره ۱۵۱۹۴ اصلی  ششم به فضای 
معبر مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۱۲ واقع در زیرزمین به مساحت ۳.۰۱ متر مربع به 
حدود اربعه شمالا بطول )1/31( یک متر و سی و یک سانتیمتر دیواریست مشترک به انباری 
قطعه ۹ شرقا بطول )2/۳۰(دو متر و سی سانتیمتر دیواریست مشترک به انباری قطعه ۱۱ جنوبا 
بطول )1/31( یک متر و سی و یک سانتیمتر در و دیوار است به محوطه پارکینگ: غربا:بطول 
)2/۳۰( دو متر و سی سانتیمتر دیواریست به رمپ پارکینگ قطعه ۱۲ واقع در زیرزمین به مساحت 
11/25 متر مربع به حدود اربعه شمالا بطول  )2/۲۵( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر،خط فرضی 
به محوطه مشاعی است،شرقا بطول )۵/٠٠( پنج متر،خط فرضی به محوطه مشاعی است،جنوبا: 
بطول )۲/۲۵( دو متر و بیست و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است، غربا بطول 
)5/۰۰( پنج متر خط فرضی به محوطه مشاعی است،که طبق نظر کارشناس رسمی یک واحد 
آپارتمان مسکونی با قدمت بیش از ۱۰ سال واقع در ساختمان مسکونی ۶ طبقه بر خیابان علامه 
امینی مقابله باغ غدیر سمت جنوب جنب بانک شهر پلاک ۲۷۸ است. آپارتمان در طبقه ششم 
ساختمان سمت غرب قرار دارد ساختمان دارای اسکلت بتن آرمه و سقف تیرچه بلوک و یک 
دستگاه آسانسور و انباری و پارکینگ در زیر زمین و نمای سنگ و آجر است. ملک دارای سند 
تک برگ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۱٫۸۷ متر مربع است واحد آپارتمانی سه 
خوابه بدون سابقه سکونت و در زمان بازدید فاقد متصرف بود. مشخصات واحد مسکونی کف 
سالن و خوابها سرامیک دیوار زیر کار رنگ و دیوارکوب انجام شده است. دربهای داخلی چوبی 
بدون یراق آلات کمد و دیوارکوب و کابینت ام دی اف است. سیم کشی برق انجام شده و کلید و 

پریزها ناقص است درد و پنجره خارجی فلزی با شیشه دو جداره میباشد. سرویس دارای کاشی و 
سرامیک با نصب چینی آلات بهداشتی و شیرآلات میباشد. آپارتمان سیستم اعلان و اطفا حریق 
دارد یک آسانسور در ساختمان وجود دارد تراست دارای دیوار سنگی کف سرامیک میباشد. سقف 
سالن کناف کاری شده است. آشپزخانه کاشی و سرامیک و کابینت ام دی اف با اجاق گاز توکار 
و اجاق روی میزی و هود و اکسسوری خشک کن روی میزی است در سالن آیفون تصویری 
موجود است. سرویس بهداشتی و حمام کاشی و سرامیک و چینی آلات بهداشتی انجام شده 
است. این واحد سه خوابه میباشد و خواب اصلی سمت باغ غدیر یک دستگاه حمام موجود است. 
برای سرمایش و گرمایش در کف لوله کشی فنکوئل انجام شده است. انتهای سالن در دیوارکوبها 
و سقف کاذب چوبی آثار نمزدگی از بام مشاهده میشود. یکی از خوابها سالن و خوابها دارای کمد 
ام دی اف میباشد. این ملک در تصرف مالک می باشد. که به موجب سند رهنی شماره ۸۱۷۸ 
مورخ ۱۳۹۳/۰۴/01 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۱۵ شهر تهران استان تهران بنفع بانک دی 
در رهن واقع میباشد که تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/12 بیمه شرکت بیمه دی می باشد. از ساعت ۹ 
الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/26 در اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان واقع در 
اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ 
طبقه سوم از مبلغ ۱۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال )یکصد و سی و دو میلیارد ریال( شروع و به هرکس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می  شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای 
مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می 
گردد. ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۳/۱۲/13 
درج و منتشر میگردد. توضیحاً شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
به حساب سپرده ثبت به شماره حساب IR ۰۹۰۱۰۰۰۰۴۰۶۱۰۱۳۲۰۷۶۷۰۱۹۲ و شناسه واریز 
۹۹۸۱۰۸۵۶۱۱۶۱۰۷۰۰۷۰۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً درج آگهی در سایت 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار می باشد. 
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